МУНИЦИПАЛЬНОЕ  СОБРАНИЕ

ВНУТРИГОРОДСКОГО  МУНИЦИПАЛЬНОГО

ОБРАЗОВАНИЯ  ФИЛИ-ДАВЫДКОВО

В ГОРОДЕ  МОСКВЕ

РЕШЕНИЕ

14 марта 2012 № 4/1-МС

Об избрании Руководителя

внутригородского муниципального
образования Фили-Давыдково
в городе Москве
В соответствии со статьей 36 Федерального закона от 06 октября 2003г.  № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», статьями 11, 14 Закона города Москвы от 06 ноября 2002г. № 56 «Об организации местного самоуправления в городе Москве»  и статьей 14 Устава внутригородского муниципального образования Фили-Давыдково в городе Москве муниципальное Собрание решило:

1. Утвердить протоколы № 1 и № 2 заседания счетной комиссии по выборам Руководителя внутригородского муниципального образования Фили-Давыдково в городе Москве, согласно приложениям 1 и 2 к настоящему решению.

2. Считать избранным Руководителем внутригородского муниципального образования Фили-Давыдково в городе Москве Адама Василия Ивановича.
Результаты голосования:
«За» - 11
«Против» - нет
«Воздержалось» - нет
3. Руководителю внутригородского муниципального образования Фили-Давыдково в городе Москве Адаму В.И. издать распоряжение о вступлении в должность в течение семи дней со дня принятия настоящего решения.

Председатель муниципального
Собрания

Иванников А.П.
Приложение  1

к решению муниципального Собрания

внутригородского муниципального

образования Фили-Давыдково

в городе Москве

от 14 марта 2012 года № 4/1-МС
Протокол № 1

заседания счетной комиссии по выборам Руководителя внутригородского муниципального

образования Фили-Давыдково в городе Москве

14 марта 2012 года

1. Слушали Иванникова Александра Павловича
Предложил избрать председателем счетной комиссии Бутенко А.Г.
Секретарем счетной комиссии Карпову Л.И.

Членом комиссии Митина М.И.
2. Решили избрать:

Председателем счетной комиссии Бутенко А.Г.

Секретарем счетной комиссии Карпову Л.И.

Членом комиссии Митина М.И.
Принято единогласно.

Председатель счетной комиссии

Бутенко А.Г.
Секретарь счетной комиссии

Карпова Л.И.

Член комиссии

Митин М.И.
Приложение  2

к решению муниципального Собрания

внутригородского муниципального

образования Фили-Давыдково

в городе Москве

от 14 марта 2012 года № 14/1-МС
Протокол № 2

заседания счетной комиссии по выборам Руководителя внутригородского муниципального

образования Фили-Давыдково в городе Москве

14 марта 2012 года

В список кандидатов для тайного голосования по выборам Руководителя внутригородского муниципального образования Фили-Давыдково в городе Москве на основании открытого голосования депутатов внесены:

Адам В.И., Митин А.В.
Выдано депутатам бюллетеней для тайного голосования 12 (Лист выдачи бюллетеней прилагается).

После проведения тайного голосования и вскрытия урны обнаружено 12 бюллетеней. Недействительных бюллетеней нет.

В результате подсчета голосов установлено:

1. За кандидата Адама В.И. подано 11 голосов, против нет голосов;

за кандидата Митина А.В. подан 1 голос, против нет голосов.

2. Считать избранным Руководителем муниципального образования Фили-Давыдково в городе Москве депутата Адама В.И.
Председатель счетной комиссии

Бутенко А.Г.
Члены счетной комиссии:

Карпова Л.И.

Митин М.И.